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WOJEWODZKI SZPITAL ZESPOLONY »Salus aegroti suprema lex

im. Ludwika Perzyny w Kaliszu

Dziat Zamowien Publicznych
tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Dziatu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 16 lutego 2016 roku

Wykonawcy bioracy udziat
W postepowaniu

INFORMACIJA
dot. postepowania na sukcesywne dostawy produktéw farmaceutycznych

W odpowiedzi na pytania Wykonawcéw, informujemy, co nastepuje:

dotyczy zadania nr 42 poz. 2

1. Czy Zamawiajacy, w pakiecie 42 pozycja 2, wymaga aby, Cefazolin 1g zgodnie z ChPL produktu leczniczego
posiadat rejestracje do przechowywania w temperaturze powyzej 25 stopni Celsjusza?

Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 42 poz. 10

2. Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie 42 pozycja 10 aby, Ceftazydym zachowywat po rozpuszczeniu
trwato$c przez 24 godz. w temp. 2-8°C?

Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 42 poz. 10,11

3. Czy Zamawiajacy, w pakiecie 42 pozycja 10 i 11 wymaga, aby wyceniony Ceftazydym pochodzit od tego
samego producenta, aby zapewni¢ bezpieczenstwo pacjenta i by w praktyce istniata mozliwoéé taczenia
dawek?

Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 42 poz. 12

4. Czy zamawiajacy, w pakiecie 42 pozycja 12 (Ceftriakson fiolki) wymaga, aby zgodnie z ChPI produktu
leczniczego, posiadat rejestracje do stosowania w leczeniu ostrego zapalenia ucha?

Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

5. Czy zamawiajacy, w pakiecie 42 pozycja 12 (Ceftriakson fiolki) wymaga, aby zgodnie z ChP| produktu
leczniczego, posiadat rejestracje do stosowania w przypadku leczenia pacjentéw z neutropenia, u ktérych
wystgpita gorgczka prawdopodobnie spowodowana zakazeniem bakteryjnym?

Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.

dotyczy zadania nr 70 poz. 45, 46, 47, 48

6. Czy Zamawiajacy wymaga aby Midanium w pakiecie 70 pozycja 45,46,47 i 48 posiadat w swoim sktadzie
edetynian sodu, ktéry zapobiega powstawaniu niewielkich ilosci osadow spowodowanych wytracaniem
sie produktow interakcji szkta z ptynem amputkowym, dzieki czemu okres trwatosci do uzycia wynosi 3

lat?
Odpowiedi: Nie jest to warunek koniecznie wymagany.
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dotyczy zadania nr 74 poz. 1

7. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 74 w pozycji 1 wyrazi zgode na zaproponowanie:
»Nutrison Energy: Dieta bezresztkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierajgca mieszanke biafek w
proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek grochu, zawartos¢ biatka nie mniej
niz 6g/100 ml; zawartos¢ wielonienasyconych ttuszczéw omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartos¢
DHA+EPA nie mniej niz 34mg/100 ml, dieta zawierajgca 6 naturalnych karotenoidéw, klinicznie wolna do
laktozy,% energii z: biatka-16%, weglowodandw-49%, ttuszczéw-35%, o osmolarnosci 360 mOsmol/l , w
opakowaniu migkkim typu pack o pojemnosci 1000 ml?”

Odpowiedi: Zamawiajgcy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 2

8. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 74 w pozycji 2 wyrazi zgode na zaproponowanie:
»Nutrison Energy: Dieta bezresztkowa hiperkaloryczna (1,5 kcal/ml), zawierajqgca mieszanke biatek w
proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek grochu, zawarto$¢ biatka nie mniej
niz 6g/100 ml; zawartos¢ wielonienasyconych ttuszczéw omega-6/omega-3 w proporcji 3,12; zawartoic
DHA+EPA nie mniej niz 34mg/100 ml, dieta zawierajgca 6 naturalnych karotenoiddw, klinicznie wolna do
laktozy,% energii z: biatka-16%, weglowodandw-49%, ttuszczéw-35%, o osmolarnosci 360 mOsmol/l ,
opakowanie typu butelka 500mi?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 5

9. (Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 74 w pozycji 5 wyrazi zgode na zaproponowanie:
»Nutrison Multi Fibre opakowanie typu pack 1000ml: Dieta bogatoresztkowa z zawartosciq 6 rodzajow
btonnika MF6, normokaloryczna (1 kcal/ml) zawierajgca mieszanke  biatek w proporcji: 35%
serwatkowych, 25% kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek grochu, zawartos¢ biatka nie mniej niz 4g/100;
dieta zawierajgca 6 naturalnych karotenoidéw, klinicznie wolna do laktozy, % energii z: biatka-16%,
weglowodandw-47%, ttuszczow-34%, btonnika 3% , o osmolarnosci 250 mOsmol/1?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 6

10. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 74 w pozycji 6 wyrazi zgode na zaproponowanie:
~Nutrison Multi Fibre opakowanie typu butelka: Dieta bogatoresztkowa z zawartosciqg 6 rodzajéw btonnika
MF6, normokaloryczna (1 kcal/ml) zawierajgca mieszanke biatek w proporcji: 35% serwatkowych, 25%
kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek grochu, zawartosé¢ biatka nie mniej niz 4g/100; dieta zawierajgca 6
naturalnych karotenoidow, klinicznie wolna do laktozy, % energii z: biatka-16%, weglowodanow-47%,
ttuszczow-34%, bfonnika 3% , o osmolarnosci 250 mOsmol/l ?”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 13

11. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 74 w pozycji 13 wyrazi zgode na zaproponowanie:

»Nutridrink: Dieta kompletna, hiperkaloryczna (2,4 kcal/ml) o zawartosci biatka 9, 69/100ml, dieta do podazy
doustnej, dieta bezresztkowa, bezglutenowa w opakowaniu 4x125 ml, 0 osmolarnosci 790 mOsmol/l, rézne smaki. W
zwiqgzku ze zmiana gramatury diety Nutridrink zmianie ulegto wielkos¢ opakowania na 4 x 125ml/. Mniejsza objetos¢
diety zachowuje wartosc¢ energetyczno-odzywczq wigkszej butelki i przyczynia sie do zwiekszenia dziennego spozycia
sktadnikow odzywczych co bezposrednio przektada sie na wyzszy poziom stosowania sie do zalecen lekarskich.”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.
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dotyczy zadania nr 74 poz. 15

12. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr. 74 w pozycji 15 wyrazi zgode na zaproponowanie:
»Diete do podazy przez zgtebnik Nutrison : Dieta bezresztkowa normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierajgca
mieszanke biatek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek grochu,
zawartosc biatka nie mniej niz 4g/100; zawartosé wielonienasyconych ttuszczéw omega-6/omega-3 w
proporcji 2,87; zawartos¢ DHA+EPA nie mniej niz 33,5 mg/100 mi, dieta zawierajgca 6 naturalnych
karotenoiddw, klinicznie wolna do laktozy, % energii z: biatka-16%, weglowodanéw-49%, ttuszczow-35%,
0 osmolarnosci 255 mOsmol/l, opakowanie typu butelka 500m/?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 16
13. Czy Zamawiajgcy w pakiecie nr. 74 w pozycji 16 wyrazi zgode na zaproponowanie:

~Diete do podazy przez zgtebnik Nutrison : Dieta bezresztkowa normokaloryczna (1 kcal/ml), zawierajgca
mieszanke biatek w proporcji: 35% serwatkowych, 25% kazeiny, 20% biatek soi, 20% biatek grochu,
zawartosc biatka nie mniej niz 4g/100; dieta zawierajgca 6 naturalnych karotenoidéw, klinicznie wolna do
laktozy, % energii z: biatka-16%, weglowodandw-49%, ttuszczéw-35%,0 osmolarnosci 255 mOsmol/l,w
opakowaniu miekkim typu pack o pojemnosci 1000 ml.”

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 18

14. Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 74, pozycji 18 wyrazie zgode na zaproponowanie:
»Diety Infatrini. W zwiqgzku ze zmianq konfekcjonowania opakowania jednostkowego stoiczek 100m/! na
butelke 125 ml zamianie ulegto réwniez opakowanie Jjednostkowe na 24 szt (125 mi x 24szt = 1 opak.). W
zwiqzku z powyzszym czy Zamawiajqcy wyrazi zgode na zaproponowanie w pak. 74 poz. 18 1 opakowania
diety Infatrini (24 szt. X 125ml)?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 74 poz. 27

15. Czy Zamawiajacy w pakiecie nr. 74 w pozycji 27 wyrazi zgode na zaproponowanie:
»Nutridrink Juice Style w opakowaniu 4x 200ml: Dieta bezttuszczowa, hiperkaloryczna ( 1,5 kcal/ml)
wysokobiatkowa, oparta na biatku serwatkowym, Zrédtem weglowodandéw sq wolno wechfaniane
maltodekstryny i sacharoza, niska zawartosc¢ sodu i fosforandw, bezresztkowa, bezglutenowa, klinicznie
wolna od laktozy, zawartosé biatka 49/100ml,weglowodany 33,5 9/100ml, 11% energii z biatka, o
osmolarnosci 750 mOsmol/l, opakowanie 4x200 ml, w dwdch smakach ‘truskawkowy, jabtkowy; Oraz czy
zamawiajqcy ma na mysli opakowanie jednostkowe czyli 4x 200ml czy pojedyncze sztuki?”

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraia zgode.

dotyczy zadania nr 75 poz. 2

16. Czy w pozycji nr 2 zamawiajacy miat na mysli wycene produktu konfekcjonowanego 90 ml, w ilosci 10
sztuk, w opakowaniach po 24 sztuki?

Odpowiedi: TAK
dotyczy zadania nr 75 poz. 3

17. Czy w pozycji nr 3 zamawiajacy miat na mysli wycene produktu konfekcjonowanego 90 ml, w iloéci 10
sztuk, w opakowaniach po 24 sztuki?

Odpowiedi: TAK
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dotyczy zadania nr 75 poz. 4

18. Czy w pozycji nr 4 zamawiajacy dopuszcza wyceng produktu konfekcjonowanego w ptynie 70 ml, w ilosci
10 sztuk, w opakowaniach po 24 sztuki?

Odpowiedi: TAK
dotyczy zadania nr 75 poz. 5

19. Czy w pozycji nr 5 zamawiajacy dopuszcza wyceng produktu konfekcjonowanego w ptynie 90 ml, w ilosci
10 sztuk, w opakowaniach po 24 sztuki?

Odpowiedi: TAK

dotyczy zadania nr 77 poz. 8

20. Czy zamawiajagcy w zadaniu 77 poz. 8 wyrazi zgode na zaoferowanie preparatu réwnowaznego
Simeticonum 0,04 g opakowanie 100 kaps., posiadajacego takie same wiasciwoéci i zastosowanie co
Dimeticonum 0,05 g?

Odpowiedi: Zamawiajacy wyraza zgode.

dotyczy zadania nr 80 poz.5,6

21. Uprzejmie prosimy o dopuszczenie moszliwoéci zlozenia oferty w postaci rownowaznego preparatu
probiotycznego bedacego dietetycznym $rodkiem spozywczym specjalnego przeznaczenia medycznego
przeznaczonym do stosowania u niemowlat, dzieci i oséb dorostych, zawierajgcym najlepiej przebadany
pod wzglgdem klinicznym szczep bakterii probiotycznych Lactobacillus rhamnosus (dziatanie
potwierdzone w kilkuset opublikowanych badaniach klinicznych) i Lactobacillus helveticus (analog L.
acidophilus) w tacznym stezeniu 2 mid CFU/kapsutke, tj. stanowigcym odpowiednik preparatu o
wtadciwosciach podanych dla preparatu z poz. 5 - konfekcjonowanego w opakowaniach x 20 lub x 60
kapsutek, po przeliczeniu kapsutek na odpowiednig liczbe opakowan.

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie preparatu o powyiszej charakterystyce.

dotyczy zadania nr 85 poz. 34

22. Uprzejmie prosimy o wytaczenie poz. 34 z Zadania 85 do odrebnego pakietu, co pozwoli na ztozenie oferty
wigkszej liczbie wykonawcdw, nie dysponujgcych wszystkimi produktami wymienionymi w Zadaniu 85, a
jednoczesnie istotnie zwigkszy  konkurencyjnos¢ asortymentowo-cenowg w przedmiotowym
postgpowaniu przetargowym.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczegélne zadania i nie wyraza zgody na
wytaczanie z nich poszczegéinych pozycji.

dotyczy zadania nr 86 poz. 1

23. Czy Zamawiajagcy dopusci wosk kostny w opakowaniu a’24 sztuki z wyceng za sztuke, lub z przeliczeniem
opakowan i zaokragleniem do petnych opakowan w gére?

Odpowiedi: Zamawiajacy dopuszcza wosk kostny w opakowaniu a’24 sztuki z przeliczeniem opakowan i
zaokragleniem do petnych opakowarn w gére.
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dotyczy zadania nr 93 poz. 1

24. Czy Zamawiajacy, majac na wzgledzie zasady polskiego jak i europejskiego sytemu zamoéwien publicznych i
wiedzac, ze kazdorazowo postepowanie o udzielenie zamdwienia publicznego Zamawiajacy przygotowuje
i przeprowadza w sposéb zapewniajacy zachowanie uczciwej konkurencji oraz réwne traktowanie
wykonawcow dopusci do postepowania 6/16 zadanie 93 pozycja 1 termin sktadania ofert 08.03.2016
produkt Citra-Lock™S ( cytrynian sodu ) w stezeniu 30% w postaci amputko-strzykawki 2x2,5ml stosowany
w celu utrzymania prawidtowej droznosci cewnika i portu dozylnego ograniczajgc krwawienia,
zastosowanie Srodkéw trombolitycznych jako skuteczne i bezpieczne rozwigzanie przeciwzakrzepowe i
przeciwbakteryjne? Opakowanie typu Twin Pack zawiera dwie amputko-strzykawki Citra-Lock S 30% x 2,5ml
zamkniete aseptycznie papier-folia w ilosci 120 sztuk.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza.

25. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie pozycji 1 z zadania 93 i stworzy osobny pakiet dla tej
pozycji. Pozwoli to Zamawiajgcemu na uzyskanie konkurencyjnej oferty cenowej, jak réwniez wptynie na
ekonomiczne gospodarowanie $rodkami publicznymi.

Odpowiedi: Zamawiajacy podtrzymuje podziat zaméwienia na poszczeg6lne zadania i nie wyraza zgody na
wytgczanie z nich poszczegélnych pozycji.

dotyczy zadania nr 100 poz. 14, 11, 10, 8,7,6,53,4,2,1

26. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow
Zamawiajacy w pakiecie 100 w pozycjach 14, 11, 10, 8, 7, 6, 5,3,4,2,1 wyrazi zgode na zaoferowanie
produktéw w opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienstwie do butelek zmniejszajg ryzyko
wystapienia zakazen odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzieki swojej konstrukgji jako jedyne umozliwiajg
podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknietym? Co wigcej koszt utylizacji opréznionych workéw
jest 0 50% nizszy niz w przypadku butelek. W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o
wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

dotyczy zadania nr 100 poz. 22, 21, 25

27. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu i najwyiszej jakosci produktéow
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 100 w pozycji 22, 21, 25 produktéw w
opakowaniu typu Pure Bottle? W przypadku udzielenia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

dotyczy zadania nr 100 poz. 12, 13

28. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 100 w pozycji 12, 13 preparatu Plasmalyte,
zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarnoéci 295
mOsm/l oraz o nastepujacym sktadzie: Na+ 140 mmol/I, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/I,
Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/I. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielenia
pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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dotyczy zadania nr 101 poz. 16,17, 18, 9, 8, 1, 25, 10, 11, 24, 21, 22, 20, 19, 26, 4, 23

29. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw
Zamawiajacy w pakiecie 101 w pozycjach 16,17, 18,9, 8, 1, 25, 10, 11, 24,21, 22, 20, 19, 26, 4, 23 wyrazi
zgode na zaoferowanie produktéw w opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienstwie do butelek
zmiejszaja ryzyko wystapienia zakazen odcewnikowych o ponad 60%, gdy: dzieki swojej konstrukcji jako
jedyne umozliwiaja podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknietym? Co wiecej koszt utylizacji
oproznionych workow jest o 50% nizszy niz w przypadku butelek. W przypadku udzielenia pozytywnej
odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

dotyczy zadania nr 101 poz. 2, 3

30. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéow
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 101 w pozycji 2, 3 preparatu Plasmalyte,
zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolarnoéci 295
mOsm/I oraz o nastepujacym skiadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5 mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, Chlorki 98 mmol/I,
Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielnia
pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

dotyczy zadania nr 101 poz. 14, 15

31. Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 101 w pozycjach 14, 15 preparatu Mannitol 15%,
ktory ulega krystalizacji dopiero w temperaturze ponizej 16 stopni C. Przechowywany wiec w
temperaturze pokojowej nie wymaga podgrzania co zdecydowanie utatwia i przyspiesza proces podania
leku pacjentowi. Produkt pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega przypadkowemu sttuczeniu i w
konsekwencji jest wygodniejszy dla personelu pielegniarskiego oraz bezpieczniejszy dla pacjentéw. W
przypadku udzielnia pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedi: Zamawiajacy nie wyraia zgody.

dotyczy zadania nr 102 poz. 7

32. Czy zamawiajacy wymaga, aby po rozciericzeniu ptynami infuzyjnymi, wykazano chemiczng i fizyczna
stabilnos¢ podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga, aby preparat Rocuronium Bromide posiadat chemiczng i fizyczng
stabilno$¢ podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C.

dotyczy zadania nr 106 poz. 4
33. Czy zamawiajacy wymaga, aby po rozcieficzeniu ptynami infuzyjnymi, wykazano chemiczng i fizyczng
stabilno$¢ podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C?

Odpowiedi: Zamawiajacy wymaga, aby preparat Rocuronium Bromide posiadat chemiczng i fizyczng
stabilno$¢ podczas stosowania, przez 72 godziny w temperaturze 30 stopni C.
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dotyczy zapiséw projektu umowy nr 1

34. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkéw, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden
sposob granic zmian ilo$ciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust.2, w zwigzku z
art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamoéwien publicznych, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy
bedzie przesgdza¢ o niewaznosci zapisow z §1 ust.2 projektu umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy
odstgpi od tych zapiséw w umowie?

35. Do tresci §4 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg zawartg w art. 552 k.c.:
"... z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktére zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujgcego uprawniajg Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."

36. Do tresci §5 ust.2 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezgcym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania zaméwionych
produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek okresu waznosci towaru nie
krétszy niz potowa terminu waznosci zamoéwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem
farmaceutycznym produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sy petnowartosciowe i
dopuszczone do obrotu. W zwigzku z powyiszym prosimy o skrocenie wymaganego terminu waznosci
przynajmniej do 6 m-cy od daty dostawy.

dotyczy zapiséw projektu umowy nr 2

37. Prosimy Zamawiajgcego o dodanie do wzoru umowy zastrzezenia, iz wszelkie terminy wynikajgce z
niniejszej umowy (terminy dostawy, wymiany towaru, zwloki, etc.) naliczane bedg w dniach roboczych,
rozumianych jako: od poniedziatku do pigtku.

Odpowiedz: Za dni robocze w rozumieniu projektu umowy oraz Ustawy z dnia 18.01.1951 r. o dniach wolnych
od pracy (Dz. U. z 1951 r. Nr 4, poz. 28 z pdin. zm.) beda uwazane dni od poniedziatku do soboty.
Jednoczesnie informujemy, ze dostawy dokonywane w soboty nie bedg odbierane.

38. Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje §3 ust. 2 wzoru umowy w nastepujgcy sposdb:

Zamawiajgcy moze rozwigza¢ umowe bez zachowania okresu wypowiedzenia w kazdym czasie wraz z
prawem do naliczenia kary umownej w wysokosci 5% niezrealizowanej czesci wartosci przedmiotu
umowy, jezeli:

a) Wykonawca w czasie trwania niniejszej umowy trzykrotnie przekroczy, o co najmniej pie¢ dni termin
realizacji (dostawy) przedmiotu umowy, okreslony w § 4 umowy,

b) Wykonawca razaco narusza postanowienia niniejszej umowy lub normy i warunki okreslone prawem,

c) Wykonawca nie wykonuje w ustalonym terminie zobowigzan okreslonych w § 5 umowy,

d) Wykonawca dostarcza artykuly niespetniajgce wymagar okre$lonych przez Zamawiajacego w
Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dotyczacej postepowania w wyniku rozstrzygniecia,
ktdrego zawarto niniejsza umowe,

e) pojawiajg sie istotne, powtarzajgce sie¢ (co najmniej 3-krotnie) uchybienia w zakresie jakosci
dostarczanych wyrobdéw.

39. Prosimy Zamawiajgcego o dodanie do §1 ust.2 sformutowania: ,Zamawiajgcy o$wiadcza, ze zamdwi co
najmniej 80% asortymentu okreslonego w umowie.”

40. Prosimy Zamawiajacego o wydtuzenie terminu dostawy do 3 dni roboczych liczac od daty ztozenia
zamowienia w zakresie zadania 88 — wapno sodowane.
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41. Prosimy o modyfikacje §6 ust. 3 wzoru umowy w nastepujacy sposéb: , Naliczenie przez Zamawiajgcego
kary umownej nastepuje przez sporzadzenie noty ksiegowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz
terminem zaptaty.”

42. Prosimy Zamawiajgcego o modyfikacje §2 ust. 11 wzoru umowy w nastepujacy sposéb: ,Wykonawca nie
moze dokonac cesji wierzytelnosci powstatych w zwigzku z realizacjg niniejszej umowy na rzecz osoby
trzeciej bez zgody Zamawiajgcego, wyrazonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o dziatalnosci leczniczej z dnia
15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiajgcego zapfaty w
terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapfaty, Wykonawca ma prawo dokonac
przelewu wierzytelnosci zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeienie umowne wyrazone w zdaniu
poprzedzajgcym strony traktujg, jako nieistniejgce.”

43. Zamawiajgcy zastrzega sobie mozliwos¢ zmian ilosciowych przedmiotu umowy, ale nie okreslit ich
warunkow, m.in. nie wskazat w jakich okolicznosciach zmiana mogtaby mie¢ miejsce, nie wskazat w zaden
sposob granic zmian ilosciowych odnosnie poszczegdlnych pozycji itp. Zgodnie z art. 144 ust. 2, w zwigzku
z art. 144 ust. 1 /in fine/ ustawy Prawo zamdwien publicznych, brak okreslenia warunkéw zmiany umowy
bedzie przesgdza¢ o niewaznosci zapiséw z §1 ust.2 projektu umowy. Czy z zwigzku z tym, Zamawiajgcy
odstgpi od tych zapiséw w umowie?

44. Do tresci §1 ust.5 projektu umowy. Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z
biezacym zapotrzebowaniem, czyli nie przewiduje koniecznosci dtuzszego przechowywania zamowionych
produktow w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza warunek 12-miesiecznego okresu
waznosci zamoéwionych towaréw? Wskazujemy przy tym, ze zgodnie z Prawem farmaceutycznym
produkty lecznicze do ostatniego dnia terminu waznosci sg petnowartosciowe i dopuszczone do obrotu. W
zwigzku z powyzszym prosimy o skroécenie wymaganego terminu waznosci przynajmniej do 6 m-cy od daty
dostawy.

45. Do tresci §4 ust.4 projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg zawartg w art. 552 k.c.:
"... z wylgczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci, ktdre zgodnie z przepisami prawa
powszechnie obowigzujgcego uprawniaja Sprzedajacego do odmowy dostarczenia towaru Kupujgcemu."

46. Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgcag startg dla
Wykonawcy), Zamawiajacy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce (dotyczy zapisu §4 ust.7
projektu umowy)?

Odpowiedi: (dotyczy pytan 34 — 46) Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy i nie wyraza zgody

na jego modyfikacje

Tres¢ powyiszych odpowiedzi stanowi zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy ,,Prawo zamoéwien publicznych”
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 — tekst jednolity) zmianeg tresci SIWZ i jest wigzaca dla wszystkich Wykonawcow
biorgcych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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